АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2018 г.

№  1215
О внесении изменений в Постановление администрации города Оби Новосибирской области  от 19.11.2018г. № 1152 «О создании муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» муниципального образования г. Обь Новосибирской области»

Руководствуясь   ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление  администрации города Оби Новосибирской  от 19.11.2018г. № 1152 «О создании  муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» муниципального Создать муниципальное казенное учреждение  «Городское хозяйство» муниципального образования г. Обь  Новосибирской области (далее – Постановление):

1.1. В преамбуле постановления слова  «11.07.2011г. № 668» заменить  словами «13.10.2016г. № 947».
1.2. В п.3  Постановления исключить слова «муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
3.Контроль за соблюдением данного Постановления  оставляю за собой.

Глава города Оби

    А. А. Мозжерин
Новосибирской области